Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Aviso de Edital Complementar 02 Pregão Presencial n.º 12/2022 Processo 254/2022 A PREFEITURA MUNICIPAL, através
do Pregoeiro, torna público aos interessados que o Edital de licitação supracitado, foi alterado através do Edital
Complementar nº 02/2022. No entanto, a data de abertura será mantida para o dia 20 de Abril de 2022, às 08:30 horas
(Horário de Mato Grosso). Informações disponíveis na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01,
N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 hs as 11:00, fone: (66) 3574-1404 ou através do e-mail
licitacao@novaguarita.mt.gov.br. O Edital e demais arquivos encontram-se a disposição dos interessados no Portal
Transparência pelo site https://www.novaguarita.mt.gov.br/Transparencia/. Nova Guarita - MT,  11 de Abril de 2022. Yana
Maria Marcon Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d90dcad6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial